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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 
OZK.0022.44.1.2023.JG/3 

                                                                                  Protokół Nr 264/2023 
z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 13 października 2023 r. 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 10:36 zakończenie o godz. 11:48 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski - Janusz Zarzeczny  
 Wicestarosta - Mariusz Sołtys,  
 Członkowie Zarządu: Stanisław Czochara, Andrzej Gargaś, Grzegorz Idec 

Na posiedzeniu nie uczestniczył Mariusz Sołtys Wicestarosta Stalowowolski 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu 
 Elżbieta Kulpa - Skarbnik Powiatu  
 Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  

Osoby zaproszone: 

 Bożena Karlik -  Naczelnik Wydziału Edukacji 
 Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023. 
4. Przyznanie nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla Dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli. 
5. Wniosek Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli w sprawie sfinansowania nagrania filmu  

z okazji jubileuszu 85 – lecia szkoły.    
6. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia Warsztatu Terapii Zajęciowej  

przy MOPS w Stalowej Woli.  
7. Wniosek Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta w Stalowej Woli w sprawie przyznania 

dodatkowych środków dla dwóch placówek opiekuńczo – wychowawczych, tj. dla Domu dla Dzieci 
i Młodzieży im. Św. Jana Pawła w Stalowej Woli oraz Domu dla Dzieci i Młodzieży im. Św. Brata 
Alberta w Stalowej Woli. 

8. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli w sprawie podjęcia dalszych 
działań polegających na powołaniu przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego „zespołu” specjalistów 
w związku z planem utworzenia nowej placówki opiekuńczo – wychowawczej o charakterze 
socjalizacyjnym z miejscami  interwencyjnymi.  

9. Wniosek Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w sprawie zwiększenia kosztów  
na realizację zadania prowadzenia Specjalistycznej Placówki Wsparcia Dziennego w 2024 r.  

10. Informacja w sprawie oddania w najem sali gimnastycznej  w I Liceum Ogólnokształcącym  
w Stalowej Woli. 

11. Informacja w sprawie oddania w najem hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej 
Woli. 

12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Pysznica z wnioskiem o wydanie zezwolenia  
na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie hali sportowej w I Liceum 
Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 
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14. Uchwała Zarządu Powiatu  w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem hali sportowej i sali 
gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

15. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na remont dachu, montaż instalacji 
fotowoltaicznej, montaż systemu chłodzenia w budynku NZOZ Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych w Stalowej Woli. 

16. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na naprawę elewacji budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego w Stalowej Woli. 

17. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem auli w Zespole Szkół  
Nr 1 w Stalowej Woli. 

18. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczenia 
biurowego i sali wykładowej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli. 

19. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej  
w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

20. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na remont odcinka kanalizacji w budynku 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli. 

21. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałego środka trwałego 
będącego na stanie Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

22. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia minimalnych opłat za wynajem sal dydaktycznych 
w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Stalowowolski. 

23. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok. 
24. Wolne wnioski. 
25. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

    Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 264. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie  
na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

       Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zaproponował, aby punkt dotyczący „Przyznania nagrody 
Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla Dyrektora Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Stalowej Woli”, został usunięty z porządku obrad i omówiony w punkcie wolne wnioski. 
Następnie zarządził głosowanie za usunięciem w/w punktu z porządku obrad. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0.  

     Członkowie Zarządu jednogłosie wyrazili zgodę na usunięcie z porządku obrad punktu dotyczącego 
„Przyznanie nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla Dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli”. 

Następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad 
wraz z usuniętym punktem. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.   

    Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Ad. 3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023. 

    Bożena Karlik, Naczelnik Wydziału Edukacji omówiła Informację o stanie realizacji zadań oświatowych  
za rok szkolny 2022/2023, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników 
posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. 

    Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023. 

Ad. 4. Wniosek Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli w sprawie sfinansowania nagrania filmu z okazji 
jubileuszu 85 – lecia szkoły. 

   Wniosek omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi wyjaśniając, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli zwrócił  
się z prośbą o sfinansowanie nagrania filmu w związku z obchodami jubileuszu 85 – lecia istnienia szkoły. 
Uroczystość ta zaplanowana jest na 10 listopada 2023 r.  Film będzie ukazywał historię szkoły. Wystąpią 
w nim m. in. nauczyciele i absolwenci. Film opublikowany będzie na stronie internetowej szkoły. Koszt 
produkcji filmu wyniesie 3 500 zł brutto.  
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Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

    Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli w sprawie 
sfinansowania nagrania filmu z okazji jubileuszu 85 – lecia szkoły. Zarząd Powiatu postanowił przeznaczyć 
na realizacje w/w zadania kwotę 3 500 zł brutto. 

Ad. 5. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia Warsztatu Terapii Zajęciowej 
przy MOPS w Stalowej Woli. 

    Wniosek omówił  Tomasz Brymora, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli, 
następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się 
– 0. 

    Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek i wyraził zgodę na zakup wyposażenia w kwocie 2300,00 
zł. brutto na potrzeby Warsztatu Terapii Zajęciowej przy MOPS w Stalowej Woli.  

Ad. 6. Wniosek Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta w Stalowej Woli w sprawie przyznania 
dodatkowych środków dla dwóch placówek opiekuńczo – wychowawczych, tj. dla Domu dla Dzieci 
i Młodzieży im. Św. Jana Pawła w Stalowej Woli oraz Domu dla Dzieci i Młodzieży im. Św. Brata 
Alberta w Stalowej Woli. 

    Wniosek omówił  Tomasz Brymora, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 
wyjaśniając, że Dyrektor placówki zwrócił się z prośbą o zwiększenie dotacji dla dwóch placówek 
opiekuńczo – wychowawczych, tj. dla Domu dla Dzieci i Młodzieży im. Św. Jana Pawła w Stalowej Woli oraz 
Domu dla Dzieci i Młodzieży im. Św. Brata Alberta w Stalowej Woli. Prośbę swą umotywował tym,  
że wydatki poniesione na utrzymanie placówek powiększyły się w bieżącym roku w związku ze wzrostem 
cen żywności, gazu, energii elektrycznej PEC. Kluczowym argumentem do zwiększenia planu finansowego 
dla placówek opiekuńczo-wychowawczych są odczuwalne braki wśród zatrudnionej kadry wychowawców, 
przede wszystkim wynikające z faktu umieszczenia w ostatnim czasie, dzieci poniżej 3 roku życia (w tym 
dwóch noworodków). Ponadto umieszczono również dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym. 
Konieczność kierowania i przyjmowania małych dzieci do placówek jest spowodowany stałym, brakiem 
miejsc w rodzinnej pieczy zastępczej, nie tylko na terenie województwa podkarpackiego, ale w skali całego 
kraju. Na terenie Powiatu Stalowowolskiego funkcjonują dwie rodziny zastępcze zawodowe, w których 
przebywają dzieci ponad limit określony w ustawie. Zaistniała sytuacja wymusiła na zatrudnionej kadrze 
wychowawców podejmowanie czasochłonnych zadań opiekuńczych i pielęgnacyjnych, kosztem innych 
starszych wychowanków, którzy również potrzebują pomocy i wsparcia w codziennym życiu. W związku  
z przyjęciem małych dzieci, zaistniała także konieczność dostosowania pomieszczeń i ich wyposażenia,  
co wiązało się ze zwiększonymi wydatkami. 

Skarbnik Powiatu zaproponowała aby, ze względu na brak możliwości finansowych póki  
co nie podejmować decyzji w sprawie przyznania dodatkowych środków dla dwóch placówek opiekuńczo 
– wychowawczych, tj. dla Domu dla Dzieci i Młodzieży im. Św. Jana Pawła w Stalowej Woli oraz Domu dla 
Dzieci i Młodzieży im. Św. Brata Alberta w Stalowej Woli i ponownie rozpatrzeć wniosek w późniejszym 
terminie.   

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za propozycją złożoną przez Skarbnika Powiatu, głosy:  
za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

    Ze względu na brak aktualnie możliwości finansowych (brak dochodów) nie podjęto decyzji w sprawie 
przyznania dodatkowych środków dla dwóch placówek opiekuńczo – wychowawczych, tj. dla Domu dla Dzieci 
i Młodzieży im. Św. Jana Pawła w Stalowej Woli oraz Domu dla Dzieci i Młodzieży im. Św. Brata Alberta  
w Stalowej Woli. Zarząd postanowił ponownie rozpatrzeć wniosek w późniejszym terminie.  

Ad. 7. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli w sprawie podjęcia 
dalszych działań polegających na powołaniu przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego „zespołu” 
specjalistów w związku z planem utworzenia nowej placówki opiekuńczo – wychowawczej  
o charakterze socjalizacyjnym z miejscami  interwencyjnymi. 

    Tomasz Brymora, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli wyjaśnił  
że, w związku z planem utworzenia nowej placówki opiekuńczo-wychowawczej o charakterze 
socjalizacyjnym z miejscami interwencyjnymi dla 14 wychowanków, która miałaby mieścić się na piętrze 
budynku przy ul. Podleśnej 6, obok istniejącej na parterze placówki „Podleśna Przystań” zaistniała 
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konieczność podjęcia dalszych działań polegających na powołaniu przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 
„zespołu” specjalistów. W skład takiego zespołu specjalistów zaproponował zaangażować Naczelnika 
(pracownika) Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, Naczelnika (pracownika) Wydziału Architektoniczno 
– Budowlanego, Inspektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Stalowej Woli, Dyrektor 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli oraz Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. Do zadań nowo powstałego zespołu należałoby: 
 sprawdzenie stanu technicznego budynku (1 piętra), wraz z ciągami komunikacyjnymi pod kątem 

zgodności  
z obowiązującymi przepisami BHP, PPOŻ itp., 

 w oparciu o przepisy o własności lokali, wyodrębnienie piętra budynku przy ul. Podleśnej 6 wraz  
z wejściem jako odrębnego lokalu, ponieważ: „Wojewoda może zezwolić na funkcjonowanie w jednym 
wielorodzinnym budynku więcej, niż, jednej placówki opiekuńczo-wychowawczej do 14 dzieci, 
uwzględniając specyfikę i zadania tych placówek oraz potrzeby środowiska lokalnego w przypadku 
lokali stanowiących odrębną nieruchomość w rozumieniu przepisów o własności lokali”, 

 zgromadzenie wymaganych prawem zgód oraz dokumentów pozwalających na stworzenie nowej  
placówki opiekuńczo-wychowawczej, 

 oszacowanie kosztorysu zmian i adaptacji 1 piętra, 
 przygotowanie i opracowanie planu działania pod kątem wyłonienia w drodze przetargu firmy, która 

opracowałaby projekt koniecznych do przeprowadzenia zmian i modernizacji, 
 wyłonienie w drodze przetargu firmy, która zajęłaby się koniecznym remontem pod adaptację  

przyszłej nowo powstałej placówki. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie, głosy: za – 0, przeciw – 4, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu zapoznał się wnioskiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli  
w sprawie podjęcia dalszych działań polegających na powołaniu przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 
„zespołu” specjalistów w związku z planem utworzenia nowej placówki opiekuńczo – wychowawczej  
o charakterze socjalizacyjnym z miejscami  interwencyjnym i postanowił ponownie rozpatrzeć wniosek  
w późniejszym terminie.     

Ad.8. Wniosek Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w sprawie zwiększenia kosztów  
na realizację zadania prowadzenia Specjalistycznej Placówki Wsparcia Dziennego w 2024 r. 

    Po omówieniu wniosku przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 
Tomasza Brymorę, Skarbnik Powiatu zaproponowała żeby wniosek skierować do prac nad budżetem 
na 2024 r. Wyjaśniła także, że w związku z kończącą się w 2023 r. umową, należałoby zaplanować realizację 
zlecenie na okres 2 lat.   

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za propozycją złożoną przez Skarbnika 
Powiatu. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

    Skierowano wniosek dot. zwiększenia kosztów na realizację zadania dotyczące prowadzenia 
Specjalistycznej Placówki Wsparcia Dziennego w 2024 r. do prac nad budżetem na 2024 r.,  jednocześnie  
w związku z kończącą się w 2023 r. umową - ustalono zlecenie zadania na 2 lata.   

Ad.9. Informacja w sprawie oddania w najem sali gimnastycznej  w I Liceum Ogólnokształcącym  
w Stalowej Woli. 

Informację w sprawie oddania w najem sali gimnastycznej  w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej 
Woli omówił Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotyczącą oddania w najem sali gimnastycznej w I Liceum 
Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

Ad.10. Informacja w sprawie oddania w najem hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym  
w Stalowej Woli. 

    Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że Dyrektor  
I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli poinformował Zarząd Powiatu o oddaniu w najem hali 
sportowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej Stalowa Wola - Charzewice, ul. Jaśminowa 4, 37-464 Stalowa 
Wola, w celu organizacji IV Otwartych Mistrzostw w halowych zawodach sportowo-pożarniczych DDP  
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i MDP (dziecięce i młodzieżowe drużyny pożarnicze) w dniu 8 października 10.2023 r. (łącznie 4 godz.) 
z odpłatnością w wysokości 100 zł netto/godz. (łącznie 400 zł netto). 

    Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotyczącą oddania w najem hali sportowej w I Liceum 
Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

Ad.11. Uchwała Zarządu Powiatu   w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zarządu 
Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Pysznica z wnioskiem o wydanie zezwolenia na 
usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

    Projekt uchwały omówił Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
wyjaśniając, że Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na wystąpienie do Wójta Gminy Pysznica o wydanie zezwolenia na usunięcie 2 drzew (dąb, robinia 
akacjowa), z działki o nr ewidencyjnym 1716, obręb 0005 Pysznica w gminie Pysznica w pasie drogowym 
drogi powiatowej Nr 1023R Pysznica – Piskorowy Staw. Drzewa kolidują z planowanym ciągiem  
pieszo-rowerowym. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały: głosy: za -4, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

    Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 264/1739/2023 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Pysznica z wnioskiem o wydanie 
zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

Ad.12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie hali sportowej  
w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.. 

    Projekt uchwały omówił Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
wyjaśniając, że Dyrektor I Liceum Ogólnokształcące w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu  
z wnioskiem o wyrażenie zgody na udostępnienie hali sportowej dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej, Al. Jana Pawła II 27, 37-450 Stalowa Wola na okres od 9 października 2023 r.  
do 30 listopada 2023 r. (1,5 godz. tygodniowo) w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno-sportowych  
dla pracowników KPPSP. Odpłatność za udostępnienie hali sportowej wyniesie 100,00 zł netto za cały 
okres. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

    Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 264/1740/2023 w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie hali 
sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu  w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem hali sportowej  
i sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

    Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że Dyrektor  
I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na oddanie w najem hali sportowej oraz sali gimnastycznej (180 m2) w I Liceum Ogólnokształcącym, 
ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola dla Stowarzyszenia Promocji Sportu i Aktywności Ruchowej SportStal 
– Edyta Turko, ul. Czarnieckiego 22/15, 37-450 Stalowa Wola na okres od 11 października 2023 r.  
do 19 czerwca 2024 r. w celu prowadzenia zajęć z akrobatyki sportowej dla dzieci i młodzieży w ilości 
godzin: 
- hala sportowa (17,5 godz. średniomiesięcznie – 100 zł/godz. - łącznie 157,5 godz.). Odpłatność  
w wysokości 15 750,00 zł netto za cały okres najmu. 
- sala gimnastyczna (10 godz. średniomiesięcznie – 40 zł/godz. – łącznie 90 godz.). Odpłatność  
w wysokości 3 600,00 zł netto za cały okres najmu. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem projektu uchwały, głosy:  
za -4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

    Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 264/1741/2023 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem hali sportowej i sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.  

Ad. 14. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na remont dachu, montaż instalacji 
fotowoltaicznej, montaż systemu chłodzenia w budynku NZOZ Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych w Stalowej Woli. 
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Projekt uchwały omówił Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
wyjaśniając, że Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Szansa” w Stalowej 
Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na: 

- remont dachu, 
- instalację systemu chłodzenia w całym budynku NZOZ Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych 
- instalację fotowoltaiczną na dachu budynku. 

Projekt modernizacji budynku jest przygotowany w ramach wniosku o dofinansowanie robót 
budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach zadań Samorządu Województwa Podkarpackiego. Koszt 
zadania zgodnie z kosztorysem wynosi 1 012 649,78 zł brutto. Następnie Starosta Stalowowolski Janusz 
Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem projektu uchwały, głosy: za -4, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0. 

    Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 264/1742/2023 w sprawie wyrażenia zgody na remont dachu, 
montaż instalacji fotowoltaicznej, montaż systemu chłodzenia w budynku NZOZ Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych w Stalowej Woli. 

Ad. 15. Uchwała Zarządu Powiatu  w sprawie wyrażenia zgody na naprawę elewacji budynku  
I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli. 

      Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że Dyrektor  
I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na remont elewacji budynku I Liceum Ogólnokształcącego. 2 października 2023 r. został usunięty 
przez Straż Pożarną gzyms podrynnowy od ul. Staszica 5. Nawis zagrażał poruszającym się chodnikiem  
przechodniom. Niezbędne jest jak najszybsze wykonanie naprawy elewacji, gdyż jej obecny stan grozi  
dalszymi uszkodzeniami. Dyrektor nie ma w swoim budżecie środków na powyższy cel, a wartość  
szacunkowa naprawy elewacji to ok. 5 000 zł. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem projektu uchwały, głosy:  
za -4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

    Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 264/1743/2023 w sprawie wyrażenia zgody na naprawę elewacji 
budynku I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli. 

Ad. 16.  Uchwała Zarządu Powiatu  w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem auli w Zespole 
Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

    Projekt uchwały omówił Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
wyjaśniając, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody 
na oddanie w najem auli na okres od 11 października 2023 r. do 30 czerwca 2024 r. (łącznie 130 godzin), 
w celu prowadzenia zajęć tanecznych. Uczestnikami zajęć są m.in. uczniowie Zespołu Szkół Nr 1, a zajęcia 
będą się odbywać 3 razy w tygodniu – łącznie 130 godzin za cały okres najmu. Z uwagi na fakt długoletniej 
współpracy między stronami tj. nieodpłatnej pomocy w organizacji licznych szkolnych wydarzeń („Dzień 
Zdrowia”, „Sikorski Mam Talent”, zbiórka charytatywna dla nauczyciela Zespołu Szkół Nr 1) Dyrektor 
szkoły proponuje stawkę za najem auli w wysokości 100 zł miesięcznie. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem projektu uchwały, głosy:  
za -4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

    Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 264/1744/2023 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem auli w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

Ad. 17.  Uchwała Zarządu Powiatu  w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczenia 
biurowego i sali wykładowej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli. 

    Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że Dyrektor  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na oddanie w najem pomieszczenia biurowego o pow. 20 m2 oraz sali wykładowej na okres  
od 1 listopada 2023 r. do 31pażdziernika 2026 r. w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Stalowej Woli przy ul. Hutniczej 12, 37-450 Stalowa Wola dla Waldemar Bielica, Norbert 
Typiak - Ośrodek Szkolenia INNOWACJA s.c., ul. Hutnicza 12, 37-450 Stalowa Wola. Najem pomieszczenia 
biurowego z odpłatnością miesięczną wyniesie 350,00 zł netto, natomiast sali wykładowej 600,00 zł netto 
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za każde szkolenie. Wyżej wymieniony ośrodek zajmuję się szkoleniem operatorów maszyn budowlanych, 
planowana ilość szkoleń w skali roku – 6, ilość godzin szkolenia teoretycznego wynosi ok. 30 godz. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem projektu uchwały, głosy:  
za -4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

    Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 264/1745/2023 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem pomieszczenia biurowego i sali wykładowej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Stalowej Woli. 

Ad.18. Uchwała Zarządu Powiatu  w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali 
gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

    Projekt uchwały omówił Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
wyjaśniając, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem 
o wyrażenie zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej  
dla Parafialnego Klubu Sportowego „SAN”, ul. Klasztorna 27, 37-464 Stalowa Wola na okres od 1 listopada 
2023 r. do 31 marca 2024 r. (łącznie 112 godz./30 zł netto/godz.) w celu prowadzenia zajęć sportowych 
dla dzieci  w wieku 13-14 lat (zajęcia ogólnorozwojowe z elementami piłki nożnej). Zajęcia odbywać  
się będą w poniedziałki, wtorki i czwartki. Odpłatność w wysokości 3 360,00 zł netto za cały okres najmu. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem projektu uchwały, głosy: za 
-4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

    Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 264/1746/2023 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

Ad.19. Uchwała Zarządu Powiatu  w sprawie wyrażenia zgody na remont odcinka kanalizacji  
w budynku Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli. 

    Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że Dyrektor Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu  
z wnioskiem o wyrażenie zgody na remont odcinka instalacji kanalizacyjnej w pomieszczeniu 
gospodarczym (pralni). Remont wynika z nagłej awarii i związany jest z niedrożnym odpływem  
co powoduje zalewanie pomieszczenia. Szacunkowy koszt remontu to ok. 4 850,00 zł. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem projektu uchwały, głosy: 
za -4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

    Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 264/1747/2023 w sprawie wyrażenia zgody na remont odcinka 
kanalizacji w budynku Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli. 

Ad.20. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałego środka 
trwałego będącego na stanie Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

   Projekt uchwały omówił Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
wyjaśniając, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 zwróciła się z wnioskiem do Zarządu Powiatu 
Stalowowolskiego o likwidację lub przekazanie na rzecz Zespołu Szkół Nr 2, Atlasu Millenium będącego  
na wyposażeniu siłowni działającej w Zespołu Szkół Nr 1.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem projektu uchwały, głosy:  
za -4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

    Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 264/1748/2023 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 
pozostałego środka trwałego będącego na stanie Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

Ad.21. Uchwała Zarządu Powiatu  w sprawie ustalenia minimalnych opłat za wynajem sal 
dydaktycznych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Stalowowolski. 

   Projekt uchwały omówił Łukasz Lebioda p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, następnie 
Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem projektu uchwały, głosy:  
za -4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
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    Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 264/1749/2023 w sprawie ustalenia minimalnych opłat za wynajem 
sal dydaktycznych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Stalowowolski. 

Ad.22. Uchwała Zarządu Powiatu  w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 
rok. 

    Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski Janusz 
Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały: głosy: za –4 , przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

    Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 264/1750/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2023 r. 

Ad. 23. Wolne wnioski. 

    Starosta Stalowowolski poinformował pozostałych członków zarządu oraz inne osoby obecne  
na posiedzeniu, że zostały wykorzystane wszystkie środki przeznaczone na nagrody dla nauczycieli  
ze specjalnego funduszu nagród, które były w dyspozycji organu prowadzącego.  

Ad. 24. Zamknięcie posiedzenia. 

    Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

 

Protokołowała:  

Katarzyna Wilk – Mozgawa    
             

                                         Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


